www.amunes.es.gov.br

189
DOM/ES - Edição Nº2.007

Vitória, sexta-feira, 29 de Abril de 2022 189
DOM/ES - Edição Nº2.007

Vitória, sexta-feira, 29 de Abril de 2022

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001352/2022

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o resultado do Chamamento Público
nº 002/2022, conforme parecer do Presidente da
Comissão de Seleção do Município de São Roque do
Canaã, em favor de

a) ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES E
AGRICULTORAS FAMILIARES DE ALTO SANTA JÚLIA,
vencedora dos LOTES 01 e 02.

b) ASSOCIAÇÃO AGRÍCOLA DO SAGRADO - ASAS,
vencedora do LOTE 04.

Informamos que o LOTE 3 foi considerado deserto.

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos repre-
sentantes legais, para assinatura do CONTRATO,
obedecendo às disposições da Lei Federal nº 13.019
de 31 de julho de 2014 e suas alterações e ainda do
Decreto Municipal nº 4.219 de 07 de maio de 2019,
e demais legislações pertinentes à matéria.

São Roque do Canaã - ES, 28 de abril de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 839962

Cancelamento de Licitação

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001087/2022
ID CIDADES: 2022.068E0500001.01.0005

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ-ES, através
do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais e considerando razões de interesse público,
decide ANULAR, por ofício, o procedimento licitatório
na modalidade Pregão Presencial nº 015/2022, cujo
objeto trata da contratação de empresa especializa-
da na prestação de serviços em Medicina do Trabalho
e Saúde Ocupacional.

Os autos do processo permanecerão com vista
franqueada aos interessados, no Gabinete do
Prefeito, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Rua
Lourenço Roldi, nº 88, Bairro São Roquinho, neste
Município, das 07:30 às 16:30.

São Roque do Canaã, 28 de abril de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 840315

Venda Nova do Imigrante

Ata Registro de Preço

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000004/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADA: DENTAL HIGIX PROD. MED.
HOSPITALARES.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGI-
COS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE.

VALOR TOTAL: R$ 21.327,46 (vinte e um mil trezentos
e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 20 de abril de 2022 à 20 de abril de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 20 de abril de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 839914

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000011/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADA: UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO
COMERCIAL LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGI-
COS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE.

VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil oitocentos
reais).

VIGÊNCIA: 20 de abril de 2022 à 20 de abril de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 20 de abril de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 840321

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 29 de Abril de 2022 às 14:48:06 Código de Autenticação: e39d38af